様式第2号（第6条関係）
	丸亀市手島自然教育センター使用許可書
丸亀市手島自然教育センター条例施行規則第6条の規定に基づき下記のとおり使用を許可します。
第　　　　　号
　　年　　月　　日
住所
氏名　　　　　様
丸亀市長

	使用目的

	使用期間
	入所日時
	　　　　年　　月　　日　　　　時から
	泊 　　日

	退所日時
	　　　　年　　月　　日　　　　時まで

	使用人員
	　　　　　　　　人　　（大人　　人、児童生徒　　人）

	使用料
	円
	使用料納付期限
	　　年　　月　　日

	使用施設
	名称
	単位
	単価
	金額

	宿泊
	大人
	人　　泊延　　人

	児童生徒
	人　　泊延　　人

	研修室
	回

	体育館
	回

	野外炊事場
	回

	調理室
	回

	浴室
	大人
	人　　回延　　人

	児童生徒
	人　　回延　　人

	使用備品
	野外用毛布
	枚　　泊延　　枚

	野外炊事用具一式
	式　　回延　　式

	暖房器具
	器　　泊延　　器

	テント
	張　　泊延　　張

	使用上の注意
	１　使用に際しては、丸亀市手島自然教育センター使用心得を遵守すること。
２　使用料を期限内に納付しない場合は、使用の許可を取り消すことがある。

	備　考